
poř. 
č.

kód 
položky

popis MJ M ožství J. cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 550,00 550,00 2xrevizní zpráva

2 1.14
revize elektroinstalace a elektrických 

spotře ičů tu
1+2 1,00 650,00 650,00

3 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi 

e o ko trole el. spotře ičů
soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

Položku a eňte dle ta ulk  íže 
"Poznámky"

4 1.20
revize pl oi stala e, tlaková zkouška, 
vpuště í pl u, v stave í reviz í zpráv  

soubor 1,00 750,00 750,00

5 3.5 vý ě a pa éřové hadičk ks 1,00 130,00 130,00 k WC kombi

6 3.6 vý ě a rohového ve tilu ks 1,00 120,00 120,00 k WC kombi

7 3.7 vý ě a u vadla včet ě přísluše ství ks 1,00 1 300,00 1 300,00

8 3.9 vý ě a va   ks 1,00 4 650,00 4 650,00

9 3.22 vý ě a aterie dřezové stojá kové pákové ks 1,00 950,00 950,00

10 3.33 vý ě a dřezu erez včet ě přísluše ství ks 1,00 1 850,00 1 850,00

11 3.34 vý ě a pračkového ve tilu ks 1,00 480,00 480,00

12 3.38 vý ě a ku h ňské li k   ks 1,00 17 250,00 17 250,00
tloušťka la i a i . , 
dekor dřevo

13 3.40 vý ě a skříňk  ad digestoří ks 1,00 650,00 650,00 dekor dtto KU-linka

14 3.41
vý ě a digestoře klasi ké s v itř í  
re irkulač í  odtahe

ks 1,00 1 850,00 1 850,00

15 3.51 vý ě a spiž í h dvířek ks 2,00 750,00 1 500,00

tloušťka la i a i . , 
dekor dtto KU-linka, 

vrchní=64x82cm, 

spodní=64x172cm

16 3.54 vý ě a v itř í h dveří – pl é  ks 2,00 980,00 1 960,00 KOU, WC

17 3.56 vý ě a v itř í h dveří – pl é  ks 1,00 1 180,00 1 180,00 LO (levý pokoj)

18 3.60
vý ě a v itř í h dveří – proskle é /  sklo 
80 cm

ks 1,00 1 440,00 1 440,00 OP (pravý pokoj)

19 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 2,00 210,00 420,00 KOU, WC = lak

20 3.69 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 3,00 220,00 660,00 OP, LO, vstupní = lak

21 3.82 vý ě a dveř ího ková í ks 4,00 350,00 1 400,00 KOU, WC, OP, LO

22 3.83 vý ě a zá ku u dveří ks 4,00 245,00 980,00 KOU, WC, OP, LO

23 3.86
vý ě a záru ě o elové pro dveře – šířk  
80 cm

ks 2,00 1 980,00 3 960,00 OP (80/L), LO (80/P)

24 3.115
vý ě a dřezové desk  dl.  , vč. 
uko čova í h lišt

ks 1,00 1 450,00 1 450,00
tl. , včet ě erezové hra  
u sporáku

2

Technik silvie.spalova@ovajih.cz

599 430 150, 734 511 647

Číslo tu
Velikost bytu 1+2

Silvie Spálová

Oprava vol ého ytu č. , P.Lu u y 9

729 30  Ostrava - Moravská Ostrava

Příje e:
Městský o vod Ostrava - Jih
Horní 791/3

   Ostrava - Hra ůvka

Od ěratel:
Statutár í ěsto Ostrava
Prokešovo á ěstí /

VZ č. 8 / 8

Ostrava - Zá řeh
P. Lumumby 19/2161Uli e, č. pop./č. or.

HAS realizace staveb spol. s r.o.

Před ět zakázky:

27848434

Sídlo Provoz í 9 / , 7   Ostrava - Tře ovi e
Zhotovitel:

IČ zhotovitele

Část o e



25 3.117 vý ě a poli  a že říku spiž í skří ě ks 1,00 1 280,00 1 280,00 poli e, že řík

26 3.118 vý ě a větra í h řížek ks 2,00 200,00 400,00 KOU, WC

27 3.132
vý ě a vestav é skří ě - šíře ad  , 
viz poznámka

ks 1,00 12 860,00 12 860,00

PŘ, dvoudíl á, čt řdvéřová, 
klasi ké otevírá í dveří, š= , , 
v= , , h= , , tloušťka 
lamina min. 18mm

28 3.144 de o táž a likvida e dřevě ý h záru í ks 1,00 1 890,00 1 890,00
z PŘ do KU, vč.zed i ké oprav  
stě

29 4.1 strže í původ ího PVC m2 17,00 40,00 680,00 PŘ, KU vč.spíže

30 4.2 úprava podkladu – ivela e m2 17,00 145,00 2 465,00 PŘ, KU vč.spíže

31 4.3
polože í PVC – střed í zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 34,00 365,00 12 410,00 OP, LO, dekor plovoucí podlaha

32 4.4
polože í PVC – v šší zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 17,00 385,00 6 545,00
PŘ, KU vč.spíže , dekor plovou í 
podlaha

33 4.5 alepe í o vodové lišt  PVC bm 61,00 78,00 4 758,00 OP, LO, PŘ, KU vč.spíže

34 4.7 odstra ě í parketové podlah m2 34,00 45,00 1 530,00 OP, LO

35 4.9 odstra ě í plovou í podlah m2 17,00 35,00 595,00 OP

36 4.10 úprava podkladového násypu m2 34,00 60,00 2 040,00 OP, LO

37 4.11 polože í OSB desek m2 34,00 385,00 13 090,00 OP, LO

38 5.4 škrá á í stě ,stropů m2 250,00 20,00 5 000,00 vč.spiž í skří ě

39 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 250,00 30,00 7 500,00 vč.spiž í skří ě

40 6.2
o ezdě í va   ,včet ě i stala e 
va ový h dvířek

soubor 1,00 1 420,00 1 420,00

41 6.7
úprava podkladu pod o klad , včet ě 
hydroizolace, viz poznámka

m2 16,00 240,00 3 840,00 KOU = 12m2, KU = 4m2

42 6.8 vybourání keramického obkladu m2 3,00 60,00 180,00
KU = od PS ke spíži, vč.zed i ké 
oprav  stě

43 6.9 provedení keramického obkladu m2 16,00 580,00 9 280,00 KOU = 12m2, KU = 4m2

44 6.11 polože í kera i ké dlaž  v itř í m2 4,00 590,00 2 360,00 KOU = 2m2, WC = 2m2

45 6.14 v ourá í dlaž m2 4,00 60,00 240,00 KOU = 2m2, WC = 2m2

46 6.15 vybourání soklíku m 30,00 75,00 2 250,00
PŘ, KU, WC = u podlah , 
vč.zed i ký h úprav

47 6.18
úprava podkladu pod dlaž u , včet ě 
hydroizolace

m2 4,00 245,00 980,00 KOU = 2m2, WC = 2m2

48 6.19 oprava tového jádra SDK deska i – v itř í m2 12,00 450,00 5 400,00 KOU

49 6.20 oprava tového jádra SDK deska i – v ější m2 11,00 450,00 4 950,00 PŘ, KU

50 6.21
de o táž původ ího podhledu tového 
jádra

m2 4,00 120,00 480,00 KOU, WC

51 6.23 zhotovení nového podhledu bytového jádra m2 4,00 455,00 1 820,00 KOU, WC

52 6.24
zhotove í zad í stě  i stalač í ša hti e IŠ  

a WC, včet ě reviz í h dvířek
m2 3,00 720,00 2 160,00

reviz í dvířka - dvoukřídlé, 
vč.zakr tí přívodu SV+TUV do 
KOU

53 6.26
de o táž zad í stě  i stalač í ša hti e IŠ  
na WC

m2 3,00 120,00 360,00

54 7.11 átěr radiátorů ks 4,00 440,00 1 760,00 OP, KU, LO, KOU = barva bílá

55 7.12 átěr rozvodů ÚT soubor 1,00 380,00 380,00

56 7.14 átěr záru í – šířka  ks 2,00 250,00 500,00 KOU, WC = arva h ědá

57 7.16 átěr záru í – šířka  ks 3,00 250,00 750,00 OP, LO, vstup í = arva h ědá

58 8.24
ko trola a případ á oprava vý ě a  
odpadů

soubor 1,00 1 650,00 1 650,00 KU, KOU vč.odpadu pro AP

59 9.1
oprav  a seříze í plastový h oke , viz 
poznámka

ks 3,00 250,00 750,00 KU, OP, LO

60 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 480,00 480,00

171 163,00Cena celkem bez DPH

V plňte je  odře oz ače é sloup e. Kalkula i odešlete zpět v ta ulkové  for átu apř. XLS .



Uveďte Vaši hodi ovou saz u: 260,00  / hod

1

2

3

4

Veškeré prá e udou provede  v souladu se zadáva í i a Všeo e ý i o hod í i pod í ka i

Položka 1.19 "odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi nebo kontrole el.spotře ičů" bude do

elkové e  díla započte a pev ou a .li it í e ou  ,- Kč.

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k polož e 1.19 za odstra ě í závad zjiště ý h při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotře ičů, uveďte v max. saz ě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

Dodateč é práce: pokud se ěhe prací vyskytne závada nebo nutná dodateč á práce, eprodle ě a

s dodateč ý předstihe před termínem předá í díla, toto oznamte přísluš é u technikovi

volných tů a to písemnou formou s oz ače í zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a před ět
dodateč é práce. Doplňte před ět i o Vámi nabízenou cenu za provedení ko eč ou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včet ě práce), píse ě na e-mail technika. Po případ é schválení

dodateč ý h pra í ude ož é dodateč é prá e provést.

Poznámky

V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.


